
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 95.563,66       8.123,67                8.123,67                  8.123,67              20/02/2018 31/01/2019

Fevereiro 94.046,32       7.878,87                7.878,87                  7.878,87              20/03/2018 21/01/2019

Março 175.062,85     14.599,22              14.599,22                14.599,22            20/04/2018 29/03/2019 e 02/04/2019

Abril 209.676,98     17.328,42              17.328,42                17.328,42            20/05/2018 30/04, 02/05 e 15/05/2019

Maio 222.808,65     18.601,99              18.601,99                18.601,99            20/06/2018 30 e 31/05/2019

Junho 229.117,71     19.095,18              19.095,18                19.095,18            20/07/2018 19/06/2019

Julho 239.197,31     19.738,93              19.738,93                19.738,93            20/08/2018 31/07/2019

Agosto 223.311,35     18.604,32              18.604,32                18.604,32            20/09/2018 28 e 30/08/2019

Setembro 223.933,41     18.586,62              18.586,62                18.586,62            20/10/2018 01/10/2019

Outubro 261.473,62     22.087,62              22.087,62                22.087,62            20/11/2018 30/10/2019

Novembro 250.495,42     20.940,74              20.940,74                20.940,74            20/12/2019 29/11/2019
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 107.724,21      22.622,05       22.622,05              4.015,60            18.606,45        20/02/2018 31/01/2019
Fevereiro 106.206,87      22.303,43       22.303,43              3.223,00            19.080,43        20/03/2018 21/02/2019
Março 187.223,40      39.316,89       39.316,89              2.225,00            37.091,89        20/04/2018 20/03, 29/03 e 02/04/2019
Abril 221.837,53      46.585,85       46.585,85              460,27               46.125,58        20/05/2018 30/04, 02/05, 14/05 e 17/05/2019
Maio 234.969,20      49.343,50       49.343,50              698,60               48.644,90        20/06/2018 30/05 e 31/05/2019
Junho 241.278,26      50.668,38       50.668,38              998,00               49.670,38        20/07/2018 19/06/2019
Julho 251.357,86      52.785,14       52.785,14              998,00               51.787,06        20/08/2018 31/07/2019
Agosto 235.471,90      49.449,03       51.038,93              998,00               50.040,93        20/09/2018 28 e 30/08/2019
Setembro 236.093,96      49.579,68       49.579,68              998,00               48.581,68        20/10/2018 01/10/2019
Outubro 273.634,17      57.463,11       57.463,11              998,00               56.465,11        20/11/2018 30/10/2019
Novembro 262.655,97      55.157,68       55.157,68              54.266,02        24,89            20/12/2019 30/11 e 26/12 de 2019
Dezembro 258.846,33      54.357,70       54.357,70              52.574,38        1.662,35       20/12/2020 16 e 21/01/2020
13º Salário 132.134,91      27.748,32       27.748,32              27.748,32        2.900,79       20/12/2019 16 e 21/01/2020
Total 2.749.434,57   577.380,76     578.970,66            15.612,47          560.683,13      4.588,03       - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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